
Příloha č. 1 

1 

 

Předmětem aukce je prodej souboru šesti níže uvedených osobních automobilů.  

Podrobné informace k jednotlivým automobilům jsou zveřejněny na webu Správy železnic, 

státní organizace – nabídka movitého majetku, Detail inzerátu - www.spravazeleznic.cz 

1. ŠKODA OCTAVIA KOMBI Ambition 1,6 TDI, 81 kW 

Rok výroby: 2016, 

Nájezd: 168 749 km, 

RZ: 5AN 7607 

VIN: TMBJG7NE0G0263404 

Stav vozidla: 

Karoserie: defekty laku celoplošně, mechanické poškození (důlek) levého předního blatníku, 

defekt laku levého zadního blatníku, počínající koroze ve spojích. 

 

Vnitřní výbava: zvýšené opotřebení. 

 

Stav ostatních částí vozidla je úměrný době provozu, počtu ujetých km, způsobu jeho využívání 

(přeprava osob a převoz materiálů se střídáním řidičů) a dlouhodobému stání na venkovním 

parkovišti. 

 

Slabá AKU. 

 

Další: 

Náhradní sada pneumatik. 

 

Dálniční známka do 31. 1. 2026. 

 

2. Škoda Octavia Combi Ambition 1,6 TDI, 81 kW, 4x4 

Rok výroby: 2016, 

Nájezd: 158 899 km, 

RZ: 5AN 7627 

VIN: TMBLG7NE2G0264045 

Stav vozidla: 

Karoserie: drobné defekty laku celoplošně, defekty pravého nárazníku, počínající koroze ve 

spojích, firemní polepy. 

Vnitřní výbava: zvýšené opotřebení. 

Stav ostatních částí vozidla je úměrný době provozu, počtu ujetých km, způsobu jeho využívání 

(přeprava osob a převoz materiálů se střídáním řidičů) a dlouhodobému stání na venkovním 

parkovišti. 

Slabá AKU. 

Další: 

Náhradní sada pneumatik. 



Příloha č. 1 

2 

 

Dálniční známka do 31. 12. 2025. 

3. Škoda Octavia Combi Ambition 1,6 TDI, 81 kW, 4x4 

Rok výroby: 2016, 

Nájezd: 155 914 km, 

RZ: 5AP 1414 

VIN: TMBLG7NE0G0258504 

Stav vozidla: 

Karoserie: defekty laku celoplošně, defekty laku přední kapoty, pravého nárazníku, levého 

předního blatníku, levých zadních dveří, počínající koroze ve spojích, firemní polepy. Defekt 

čelního skla. 

Vnitřní výbava: zvýšené opotřebení.  

Korodované plechové disky. 

Stav ostatních částí vozidla je úměrný době provozu, počtu ujetých km, způsobu jeho využívání 

(přeprava osob a převoz materiálů se střídáním řidičů) a dlouhodobému stání na venkovním 

parkovišti. 

Slabá AKU. 

Další: 

Náhradní sada pneumatik. 

Dálniční známka do 31. 1. 2026. 

 

4. Škoda Octavia Combi Ambition 1,6 TDI, 81 kW, 4x4 

Rok výroby: 2016, 

Nájezd: 222 875 km, 

RZ: 5AP 1522 

VIN: TMBLG7NE0G0258485 

Stav vozidla: 

Karoserie: defekty laku celoplošně, odřená pravá strana pravého nárazníku, počínající koroze 

ve spojích, firemní polepy.  

Vnitřní výbava: zvýšené opotřebení. 

Stav ostatních částí vozidla je úměrný době provozu, počtu ujetých km, způsobu jeho využívání 

(přeprava osob a převoz materiálů se střídáním řidičů) a dlouhodobému stání na venkovním 

parkovišti. 

Slabá AKU. 

Další: 

Náhradní sada pneumatik. 



Příloha č. 1 

3 

 

5. Škoda Octavia Combi Ambition 1,6 TDI, 81 kW, 4x4 

Rok výroby: 2016, 

Nájezd: 172 554 km, 

RZ: 5AP 1547 

VIN: TMBJG7NE9G0264597 

Stav vozidla: 

Karoserie: defekty laku celoplošně, koroze ve spojích, firemní polepy.  

Vnitřní výbava: zvýšené opotřebení. 

Stav ostatních částí vozidla je úměrný době provozu, počtu ujetých km, způsobu jeho využívání 

(přeprava osob a převoz materiálů se střídáním řidičů) a dlouhodobému stání na venkovním 

parkovišti. 

Slabá AKU. 

Další: 

Náhradní sada pneumatik. 

Dálniční známka do 31. 12. 2025. 

 

6. Škoda Octavia Combi Ambition 1,6 TDI, 81 kW, 4x4 

Rok výroby: 2016, 

Nájezd: 186 894 km, 

RZ: 5AS 0051 
VIN: TMBLC45L8H6011819 

 

Stav vozidla: 

Karoserie: drobné defekty laku celoplošně, defekt laku pravé strany Z nárazníku, důlek 

v levých předních dveřích, firemní polepy.  

 

Vnitřní výbava: zvýšené opotřebení.  

 

Technický stav ostatních částí vozidla je úměrný době provozu, počtu ujetých km, způsobu 

jeho využívání (přeprava osob a převoz materiálů se střídáním řidičů) a dlouhodobému stání 

na venkovním parkovišti. 

 

Slabá AKU. 

 

Další: 

Náhradní sada pneumatik. 


		2025-05-02T12:23:20+0000




